PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2021 г.                                                                              № 443
город Борзя

О предоставлении муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» земельного участка  в постоянное (бессрочное) пользование для государственного управления (код 3.8.1.), местоположение: Забайкальский край, муниципальный район «Борзинский район», городское поселение «Борзинское», г. Борзя,  ул. Пушкина,43
        Рассмотрев заявление муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения» о  предоставлении  земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование в соответствии со ст. 39.1, ст.39.2, ст. 39.9 Земельного кодекса РФ,  п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года,  ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т :
          1. Предоставить муниципальному учреждению «Служба материально-технического обеспечения» (ОГРН 1097505000560, ИНН 7529011817, КПП 752901001) земельный участок площадью 984±11 кв.м  в постоянное (бессрочное) пользование, для государственного управления (код 3.8.1), местоположение: Забайкальский край, муниципальный район «Борзинский район», городское поселение «Борзинское», г. Борзя,  ул. Пушкина,43,  кадастровый номер 75:04:160315:479. Категория земель - земли населенных пунктов.

         2. Обязать муниципальное учреждение «Служба материально-технического обеспечения» использовать земельный участок по целевому назначению.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                       С.А. Русинов